Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №91 Краснооктябрьского района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул. им. Асланова, 39 $сВо0191@уоеаат.ги тел. 98-27-75

ПРИКАЗ

«01» июля 2024г. № 16

О зачислениив |-й класс

На основании заявления родителей, руководствуясь Правилами приема граждан в
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 91 Краснооктябрьского
района Волгограда», приказываю:

1. Зачислитьв 1-й класс с 01.09.2024 года следующих обучающихся:
1. Амакову Оишахон Мухаммадчоновну
2. Атахалилову Амину Айазовну
3. Ахрименко Мирославу Денисовну „36. Нефёдова Святогора Александровича
4. Бадакву Юлию Александровну 37. Омач Элиф Муратовну
5. Бадалян Самвела Гайковича 38. Пономарёва Сергея Вячеславовича
6. Беловецкого Кирилла Павловича 39. Прудентова Давыда Романовича
7. Борисову Василису Андреевну 40. Репетунову Софию Александровну
8. Гаспарян Ариану Владимировну 41. Сапрыкину Лидию Алексеевну
9. Голову Марью Олеговну 42. Сафарову Айгюль Рамиш кызы
`10. Горохову Марка Алексеевича 43. Семикину Эллину Сергеевну
11. Гриневу Ярославу Андреевну 44. Симонян Арину Вагановна
12. Гянджаеву Милану Ахмедовну 45. Симонян Лиану Арамовну
13. Дубинскую Злату Дмитриевну 46. Синяпкина Алексея Романовича
14. Зубкова Максима Анатольевича 47. Синяпкина Илью Романовича
15. Ильину Алису Романовну 48. Синицкую Мелиту Сергеевну
16. Ильину Елизавету Максимовну 49. Сова Матвея Сергеевича
17. Калгина Кирилла Дмитриевича 50. Столярова Максима Игоревича
18. Мышакина Михаила Сергеевича 51. Стрелкина Илью Павловича
19. Кобзеву Дарью Андреевну 52. Суровцеву Дарью Александровну
20. Кедрова Алексея Антоновича 53. Углик Викторию Владимировну
21. Козловцеву Еву Алексеевну 54. Цыканова Дениса Андреевича
22. Колесникова Сергея Николаевича
23. Кострюкову Веру Дмитриевну
24. Кравченко Варвару Романовну
25. Кузнецову Олесю Константиновну
26. Лазурко Ирину Владимировну
27. Махмудову Сумайю Махмудчоновну
28. Махмудову Фариду Илкиновну
29. Мизину Ксению Олеговну

=

30. Митченко Данила Олегович
31. Мишустин Игорь Павлович
32. Михайловина Михаила Владимировича
33. Мочалкину Веру Сергеевну
34. Муканалиева Абдуллу Булатовуиеельнохтр35. Шевякову Елизавету Егоров ея<ее°\

Директор МОУ СШ № 91] Т.В. Горшкова

Приказ подготовил:
Зам. директора по УВР